KIKKOMAN'

Badnu c KpeBeTKamMmm n aHaHacom

Obuee Bpemsi 35 MUH
BbIAEPKKN

UHITPEOUEHTDI

10 nopuuun

Ona BadpenbHoOro tecra:

220r

8r
20r

15r
120r
400r
55r

NWeHNYHOM MYKK copTa
JKcTpa

NeKapCcKoro NOpoLLIKa
COeBOro coyca
HaTypanbHOro 6poxeHua
Kikkoman

caxapa

any,

naxTbl

pacTonieHHoro
C/IMBOYHOrO Macna +
HemMHoro ans
CMa3blBaHMA

For the prawns:

5r
5r

5r
2r

20r

3r

30r

60 mn

45t
750r

[NnAa KpeBeToK:

NnopoLLKa cnagKom
nanpuKu

MOJ1I0TOM 31pPbl

MO/IOTbIX CEMSH
KopuaHapa

COEeBOro coyca
HaTypanbHOro 6poxkeHusa
Kikkoman

MONOTOro YépHOro nepua
MeNiko pybneHoro
YeCcHOKa

ONMBKOBOrO Macna
JIMMOHHOIO COKa
KpeBEeTOK, OUMLLEHHbIX
(16/20)

Ana aHaHaca:

5r

NMOpPOLLKa KONYEHOWN
nanpuKkm

20 muH Bpemsa nogrotoskn 15 muH Bpema npurotosneHna 45 muH Bpems

NMPUTOTOBJ/IEHUE

War1l

Cmewante MyKy, NeKapCcKMin NOPOLLOK, COEBbIN
coyc Kikkoman n caxap B 6onbLwwoit mucke. Bo
BTOpPOW MUCKe B3benTe alLa, CMeLlanTe ¢ NaxTon u
pacTtonaeHHbIM Mmacnom. [lobaBbTe ANYHYO CMECb
B MYKY M NepemeLlaiTe, HO He C/IMLKOM CU/IbHO,
HECKO/IbKO KOMOYKOB — 3TO HOPMa/lbHO.
Bbinekalite Badpin B CMa3aHHOM Mac/iom
BadenbHuULE.

War 2

B Apyroi mucke cmelwaiiTe nanpuKy, supy,
KOpuMaHAp, KaMeHCKUI nepeLl, CoeBbli COyc
Kikkoman, nepeL, 4YeCHOK, 01MBKOBOE MAacno u
JIMMOHHBIN COK. [lobaBbTe KPeBETKMN B MapuHag,
XOpPOLLO NepemMeLlainTe n NoCTaBbTe B
XONOAUABHUK MapUHOBATbCA Ha 15 MUHYT uam
Aonblue. 3aTem 06KapbTe HA CKOBOPOZAE UK Ha
rpune 3—4 MUHYTBI.

War 3

B TpeTben MMUCKe cMmeLalnTe KONYEHYO ManpuKy,
KopuLy, MEA U IMMOHHbIN COK. 3amapuHymTe
KYCOYKM aHaHaca B 3TOM CMeCU He MeHee YeM Ha
30 muMHyT. O6KapbTe KYCOYKM aHaHaca Ha rpune Ha
CUNbHOM OTrHe 3—4 MUHYTbI, MepuoamnYeckun
noBopaymBas.

War 4

MopasaiTe BaduM c nabHe, aHaHacamu,
KpEeBETKaMM U CBEXKel 3e/eHblo.
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10r MOJIOTOM KopuLbl

75r méaa

45r JIMMOHHOIO COKa

250r CBeXXero aHaHaca,
Hape3aHHOro Kyco4ykamm

JononHutenbHo:

400r MorypToBoro cbipa nabHe

10r MeIKo pyb6aeHOMN KMH3bI

10r pyb61eHOoro WHUTT-NYKa
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